
Seleção: Cliente: 112217723 , Devolução: 10/09/2025 à 10/09/2025 , Data base: 10/09/2025 , Situação: Todas

0001 - ANIGER - CALCADOS, SUPR.E EMPREEND. LTDA

Duplicatas por cliente
Página: 1 

Duplicata Emissão Vencimento Data pagto Nº no banco Vlr.duplicata Vlr.Vendor Saldo Cob Atraso Conta correnteVenc. orig Saldo com VendorO.C.

Cliente 112.217723 CRC COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS E BOLSAS LTDA
57.870.406/0001-42CNPJ

30/06/2507497810.06/25-2 000798250 0040,003.009,54 0,00 72 000033 - BANCO ITAU S.A. 30/04/25 10/09/25 0,00

30/06/2507501123.06/25-1 140000000001554803 0601.418,712.190,15 0,00 72 001111 - CAIXA ECONOMICA 30/05/25 10/09/25 1.418,71

Total geral 5.199,69 0,00 1.418,71

Total vencidos 5.199,69 0,00 1.418,71
Total a vencer 0,00 0,00 0,00

1.418,71
0,00

1.418,71

Total geral
Total geral a vencer
Total geral vencidos

5.199,69
0,00

5.199,69

0,00
0,00
0,00

1.418,71
0,00

1.418,71 0,00
0,00

1.418,71
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